
 
 
 

H O T Ă R Â R E A   NR. 63/2016 
cu  privire la modificarea HCL nr. 64/2015, privind aprobarea Regulamentului de organizare și 

funcționare al Sitului Industrial  “ IFET ” din municipiul Târgu Secuiesc 
 
 

 Consiliul Local al municipiului Târgu Secuiesc, judeţul Covasna, 
 Analizând proiectul de hotărâre şi expunerea de motive al primarului municipiului Târgu 
Secuiesc, cu  privire la modificarea HCL nr. 64/2015 privind aprobarea Regulamentului de organizare 
și funcționare al Sitului Industrial “IFET” din municipiul Târgu Secuiesc,  
 În temeiul prevederile art. 36 alin. 6 lit. a pct.11, art. 45 alin.1 şi art. 115 alin. 1 lit. b din Legea 
nr. 215/2001, privind administraţia publică locală, republicată, cu modificările şi complectările 
ulterioare, 
 

HOTĂRĂŞTE 
 

 
ARTICOL UNIC – Art. 2 al HCL nr. 64/2015 privind aprobarea Regulamentului de organizare 

și funcționare al Sitului Industrial  “ IFET ” din municipiul Târgu Secuiesc, se modifică și va avea 
următorul cuprins: 

”Art. 2. - Aprobă numărul membrilor si componenţa Comisiei de organizare a concursului şi 
evaluării ofertelor în următoarea componenţă:  

1. Hegedűs Ferenc, consilier local 
2. Derzsi Gyula, consilier local 
3. Szabó Vincze-Árpád, consilier local 
4. Budău Ionuț, consilier local 
5. Gal Elemér-László, consilier local 
6. Tóth Csilla Enikő, reprezentant primărie 
7. Bartha János László, reprezentant primărie 

 
Târgu Secuiesc, la  21 iulie 2016 

 
 

  PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ 
   Kelemen Andrei 

                                                                                               CONTRASEMNEAZĂ, 
                                                                                SECRETAR 

                                                                                                                      Zátyi Andrei 
   
 
 
 

 
Întocmit: Mátyus Kálmán 
Serv. Adm. Publ. Loc. 


